



Znak sprawy: ZUO/101/018/2019

Szczecin, 22 stycznia 2020 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

ul. Logistyczna 22

70-608 Szczecin

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych<sup>1</sup> pn.: **wykonanie okresowych pomiarów emisji do powietrza z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.**

**Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ:**

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

##### **Pytanie nr 1**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania oraz o wydłużenie terminu składania ofert do 30.01.2020.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

##### **Pytanie nr 2**

Czy w sytuacji zawarcia Konsorcjum powinien zostać wypełniony pkt nr 5 w formularzu oferty (Załącznik nr 1)

##### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że pkt 5 załącznika nr 1 do SIWZ- Formularza oferty dotyczy podwykonawstwa, nie zaś wspólnego ubiegania się o zamówienie (konsorcja/ spółki cywilne).

##### **Pytanie nr 3**

Załącznik nr 9 jest wymagany tylko wówczas, jeśli będzie występował podmiot trzeci? Jaki rodzaj podpisu jest w nim wymagany?

<sup>1</sup> Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) dalej: „ustawa Pzp”.



---

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający informuje, że wypełnienie załącznika nr 8 do SIWZ- Zobowiązanie dla podmiotu trzeciego jest konieczne w przypadku, jeśli Wykonawca ubiegający się o zamówienie z zasobów takiego podmiotu będzie korzystał. Oświadczenia składa się w oryginale w formie pisemnej. Za oryginał, uważa się oświadczenie lub dokument złożone w formie pisemnej podpisane własnoręcznym podpisem.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SIWZ.

Zatwierdzam:

**Dyrektor Generalny**  
  
...Wojciech.Krysztofik.....

Kierownik Zamawiającego